
 
 

PORTARIA   Nº 495/2022 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

base na Lei Ordinária Municipal nº. 928 de 11 de 

dezembro de 2019.  

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento 

por parte do Servidor Nilton Pickler até a cidade 

de Curitiba/PR, motivo participar de Curso de Nova 

Lei de Licitações, Reunião no IAT, e Reunião do 

DER. 

 

RESOLVE:                                              
  

                              I – Com base no 

artigo 7º, parágrafo 2° da Lei Ordinária Municipal 

nº 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas alterações 

fica concedido ao servidor Nilton Pickler, 

ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Civil 03 

(três) diárias, referente ao deslocamento para a 

cidade de Curitiba/PR, motivo participar do Curso 

de Nova Lei de Licitações, Reunião no IAT, e 

Reunião do DER. no período de 23/08/2022 a 

26/08/2022. 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                   Paço Municipal, 23 de agosto de 2022.  

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 
 


		2022-08-26T11:47:53-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100




